

(1)

+- [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2021003096	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 223524	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: 689-92	(Odberateľ-ICO: 37971832
BOHUS SESTAK s.r.o.			DIC: 2021877792
Priemyselna 830/8		IC DPH: SK2021877792	
924 01 GALANTA		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Tel:		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134	
Mail:		NITRA	
Banka:TATRA BA/2944073062	/1100	949 88	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		Dodan:	
Swift:TATRSKBX		IdLieh:	
Dat.splatno:12.09.2021	Forma uhr:	ŠN sv. Svorada Zobor, Tr. Klastorská	
Dat.vyhotov:23.08.2021	PP	Dátum	
Dat.dodania:23.08.2021		24-08-2021	
Dod.podmien:		Číslo záznamu	
		Číslo spisu	
		Vybavuje	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

								[Str: 1]
PLU / EAN Nazov tovaru	Balenie	[J C M]	[CELKOM]					
	1 2	[bDPH] [sDPH]	[Mnoz] [bDPH] [sDPH]					
[Sadzba DPH: [20.00]								
8629 GYERMELYI SLOVENSKA RYZA 4VAJ, 500G	20 20	0.4350 0.5220	20.000 8.7000 10.4400					
8445 HAME MARHULE POLENE 820G PLECH	12 12	1.0100 1.2120	12.000 12.1200 14.5440					
80157 NATUR FARM VISNOVY ODKOSTK.KOMP 700G	8 8	1.7050 2.0460	16.000 27.2800 32.7360					
80561 HAME DETSKA VYZIVA JABLKO 190G	6 6	0.2600 0.3120	36.000 9.3600 11.2320					
81671 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 560G	6 6	0.6492 0.7790	12.000 7.7904 9.3480					
82711 HAME BROSKYNE POLENE 820G PLECH	12 12	0.9158 1.0990	12.000 10.9896 13.1880					
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40 40	0.1900 0.2280	40.000 7.6000 9.1200					
8412 MANYA CIERNE KORENIE CELE 20G	35 35	0.1900 0.2280	35.000 6.6500 7.9800					
82208 HAME HYDINOVY KREM 48G	24 24	0.1400 0.1680	48.000 6.7200 8.0640					
8227 MANYA KAKAO 100G	15 15	0.3300 0.3960	15.000 4.9500 5.9400					
228 HU DZEM S VISNAMI 5.3KG	1 1	22.3942 26.8730	2.000 44.7884 53.7460					
24482 HU VRETENA 5KG	2 2	14.5933 17.5120	3.000 43.7799 52.5360					
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3 3	14.5933 17.5120	2.000 29.1866 35.0240					
34522 HU FLIACKY 5KG	3 3	14.5933 17.5120	6.000 87.5598 105.0720					
45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG	1 1	18.4708 22.1650	2.000 36.9416 44.3300					
991612 HU PEPPERONATA 2600G	6 6	22.4217 26.9060	3.000 67.2651 80.7180					
992722 HU POMODORO- OCH.DRV.PARADAJ 2.55KG	6 1	20.4967 24.5960	1.000 20.4967 24.5960					
		Za sadzbu DPH: [20.00 %]:	265.000 432.1781 518.6140					

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	+ Celkom za tovar:	432.18 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 432.18 86.44 518.62	Zaklad dane:	432.18 Eur
	DPH:	86.44 Eur
Mnoz.celkom: 265.000	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet: 27.666	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
IdLieh:	CELKOM k UHRADE:	518.62 Eur